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Centralsystem för skärvätskerening och
spånhantering

Mercatus har fått förtroendet att leverera ett centralt system för
skärvätskerening och spånhantering till en kund inom automotive-sektorn.
Leveransen är planerad till slutet av året och uppstart kommer ske succesivt
allt eftersom bearbetningsmaskinerna levereras och installeras.

Leveransen innefattar ett centralt system för skärvätskerening, en
brikettpress för spånhantering som är direkt ansluten till skärvätskesystemet
och maskinkomponenter så som spåntransportörer med pumpstation och
tryckstegringsstationer. 



Tryckstegringsstation och spåntransportör med pumpstation.

Systemet är uppbyggt så att all skärvätska och spånor från de tolv
bearbetningsmaskinerna pumpas till det centrala systemet för hantering.
Vilket innebär att ingen handpåläggning kommer behöva ske vid
bearbetningsmaskinerna. 
I det centrala systemet sker allt helt automatiserat, fritt från
förbrukningsmaterial och på ett energieffektivt sätt.
Skärvätskan renas och tempereras, spånorna separeras och briketteras.

Är du också intresserad av att förenkla och effektivisera er skärvätskerening
eller spånhantering - Välkommen att kontakta Mercatus för dialog hur vi kan
hjälpa er.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra



leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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